中装协［2012］8 号
关于“2011～2012”年度

全国建筑工程装饰奖第一批入选工程的补充通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，全军装饰协会、有关委托单位
和各建筑装饰企业：

中装协[2011]072号关于“2011～2012”年度全国建筑工程装饰奖第一批入选工程的通知已下发，现将河北省“2011～2012”年度全国建筑工程装饰奖第一批入选工程的名单通知你们。

河北省：
251、工程名称：迎宾馆A、B区室内装修工程

*承建单位：ZJ1102511唐山方舟建筑装饰工程有限公司

承建范围：迎宾馆A、B区天花板、墙面和地面室内装饰装修

252、工程名称：河北省国土资源厅“三年大变样”后续工程

*承建单位：ZJ1102521斯特龙建筑装饰工程有限公司

承建范围：1—10层办公楼内装修工程

253、工程名称：河北省西山迎宾馆1号楼室内装修工程

*承建单位：ZJ1102531河北省室内装饰工程有限公司

承建范围：1-2层室内装饰装修

254、工程名称：中共河北省省委省直机关工委党校校舍室内修缮工程

*承建单位：ZJ1102541 河北建工集团装饰工程公司

承建范围：大堂、多功能厅、报告厅、会议室、住宿区等合同范围内全部内容装饰装修

255、工程名称：河北省习三内画博物馆内装修工程

*承建单位：ZJ1102551河北省室内装饰工程有限公司

承建范围：1-4层展区、装饰展柜、陈列柜制作，6-7层办公区、展区装饰工程

256、工程名称：河北省消防总队消防通讯指挥中心西楼

*承建单位：ZJ1102561蓝翔工程建设有限公司

承建范围：西楼室内装饰装修

257、工程名称：交通银行秦皇岛分行办公楼装修工程

*承建单位：ZJ1102571 秦皇岛市金盛达装饰工程有限公司

承建范围：室内装饰装修

258、工程名称：河南省电力公司北戴河培训中心装修改造工程

*承建单位：ZJ1102581深圳市美术装饰工程有限公司

承建范围：1-5号楼室内装修改造

注：*号为承建单位，#号为参建单位

                                        二○一二年二月八日